
1

Uchwala Nr XXI / 1 4 6  / 2008  
Rady Miejskiej w  Strykowie  

z dnia 30 maja 2008 r.

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23 poz. 220 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 

2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128; z 2007r. Nr 173 

poz. 1218) , art. 165, art. 167 ust. 2 pkt 5 , art. 168 ust. 2 pkt 6 , art. 175 i art. 184 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, 

Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 

1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, 

Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984) -  Rada Miejska w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008 o kwotę 

12.368,-zł ( słownie złotych : dwanaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem 

00/100 ) z przeznaczeniem na opłacenie składek na rzecz Stowarzyszenia 

„POLCENTRUM”.

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 12.368,-zł sfinansować wolnymi środkami 

wypracowanymi na koniec roku 2007 .



2

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej 

kwocie 422.300,-z ł .

§ 4. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących w ogólnej kwocie 84.979,-z ł .

§ 5. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2008 zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 6. W nawiązaniu do uchwały budżetowej Nr XVI/119/2007 zmienionej uchwałą 

Nr XVI1/127/2008 urealnia się zapis paragrafu 1:

1. Na deficyt w kwocie 4.394.078,-zł wskazuje się następujące źródła finanso­

wania :

1) kredyty i pożyczki długoterminowe - 3.416.743,-zł

2) wolne środki - 977.335,-zł

2. Na rozchody w kwocie 2.878.981,-zł wskazuje się następujące źródła 

finansowania:

1) kredyty długoterminowe - 2.583.257,-zł

2) wolne środki - 295.724,-zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .

Przewodniczący 

S i Rady Miejskiej w Strykowie

7 p<cxv'&< 
Paweł Kasica



)
3

)

Załącznik
do uchwały Nr XXI/146/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 30 maja 2008r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

w zł

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM WYDATKI 519.647,- 507.279,-

600 Transport i łączność - 62.300,-

60016 Drogi publiczne gminne - 62.300,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Remont drogi gminnej -  Stryków , ul. Tuwima -  
20.300,- z ł ; Remont drogi gminnej Miachałówek 
(tzw. Dobra Poduchowna) -  42.000,- z ł) 62.300,-

750 Administracja publiczna 67.652,- 5.284,-



4

1 2 3 4 5 6

75020 Starostwa powiatowe 50.000,- -

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 50.000,- _

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.652,- 5.284,-

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów między jednostkami samorządu teryto­
rialnego) 2.652,-

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących _ 5.284,-

75095 Pozostała działalność 15.000,- -

4430 Różne opłaty i składki 15.000,- -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5.000,- m

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000,-



)
5

1 2 3 4 5 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Remont strażnicy OSP w Koźlu ) 5.000,- -

801 Oświata i wychowanie 422.300,- 415.000,-

80101 Szkoły podstawowe 422.300,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Zagospodarowanie placu przy Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Strykowie -  62.300,- z ł ; Budowa kompleksu 
sportowego przy Z. Sz. Nr 1 w Strykowie w ramach 
programu„Moje boisko Orlik 2012” -  360.000,-zł - 
nowe zadanie 422.300,-

80104 Przedszkola - 360.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w 
Strykowie -  I etap ) _ 360.000,-

80110 Gimnazja - 55.000,-

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - 55.000,-



)
6 )

1 2 3 4 5 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24.695,- 24.695,-

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 24.695,- 15.000,-

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 9.695,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,- -

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Zakup kontenera -  Tymianka ) - 15.000,-

92116 Biblioteki - 9.695,-

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - 9.695,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasi ca


